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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben.

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbel i

választ igénylő kérdést kívánok intézni a nemzetpolitikáért felelős tárca nélküli miniszterhez,

mint a tárgyban illetékes kormánytaghoz

„Martonyi János nyilatkozatával ellentétben Magyarország mégis beleavatkozik az erdélyi

magyar pártok választási kampányába? ”

címmel .

A kérdésre írásbeli választ kérek !

Tisztelt Miniszter Úr!

A Jobbik Nemzetpolitikai Kabinet vezetőjeként több alkalommal felszólítottam a

magyar kormányt, hogy a szerbiai választási kampány időszakában ne tegyen hivatalos

állásfoglalást egyetlen délvidéki magyar párt mellett sem, mivel így a többi magyar pártta l

szimpatizáló nemzettársunk joggal érezheti magát kirekesztve a Nemzeti Együttm űködés

Rendszerébő l . A súlyos megosztással mit sem törődve Orbán Viktor miniszterelnö k

személyes jelenlétével is támogatta a Vajdasági Magyar Szövetsége, de kampányolt a VMSZ

mellett Hende Csaba honvédelmi miniszter, Nikowitz Oszkár nagykövet, Németh Zsol t

külügyi államtitkár és Répás Zsuzsanna helyettes államtitkár asszony is . Tették mindez t

Magyarország hivatalos képviselő iként .



Tisztelt Miniszter Úr!

Martonyi János külügyminiszter 2012 . március 20-án román kollégája, Cristian

Diaconescu meghívására hivatalos látogatást tett Bukarestben, ahol – véleményünk és számo s

erdélyi magyar véleménye szerint nagyon helyesen – így fogalmazott : "Az önkormányzati

választásokon meg kell barátkozni azzal, hogy különböző magyar politikai pártok egymással

versenyeznek. Ami lényeges, az az, hogy ez a politikai verseny tiszta eszközökkel, tisztességes

módon folyjon . Ebbe kívülről nem tudunk és nem akarunk beleszólni. " (MTI)

A valóság ezzel szemben más képet mutat . Répás Zsuzsanna nemzetpolitikáért felel ős

helyettes államtitkár asszony május 18-án este díszvendégként részt vett az Erdélyi Magya r

Néppárt (EMNP) baróti kampánynyitó rendezvényén; Kövér László, az Országgyűlés elnöke

pedig a Magyar Polgári Párt kampányrendezvényeinek vendégeként van beharangozva több

erdélyi városban is .

A fentiek alapján kérdezem tehát Miniszter Urat:

Martonyi János nyilatkozatával ellentétben Magyarország mégis beleavatkozik a z

erdélyi magyar pártok választási kampányába ?

Amennyiben igen, ezt hogyan, mely párt, vagy pártok mellett kívánja megtenni ?

Amennyiben Martonyi miniszter úr a Kormány álláspontját jelenítette meg az

említett nyilatkozattal, mivel magyarázhatóak a fent említett esetek?

Vagy Martonyi miniszter úr nyilatkozata mégsem a Kormány álláspontját tükrözi ,

és csak a Fidesz-KDNP kaotikus nemzetpolitikájának köszönhetően nincs közös

állásfoglalás?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . május 23 .

závay István

Országgyűlési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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